
C形鋼用

許容静荷重

147N 
(15kgf)
147N 
(15kgf)

(適合寸法)
C形鋼

A

12

23
.5

22

M6×25
(±)アプセットボルト
(くぼみ先)

60

43 17

品　番 適合寸法（A） 入数 最小入数 標準価格

SM-0 C形鋼（ツバ15～20㎜） 100 10 280

■電気亜鉛めっき仕様

●チェーン吊りによる蛍光灯等の取り付けに
使用します。

チェーン吊り専用割ピン付

チェーン吊り専用

◦上記品番の溶融めっき仕様も受注品として承ります。品番末尾にDを付けてご注文ください。
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